Регистрационный номер: 8.1.6.3-15/1112-01

Дата регистрации: 11.12.2020

Об утверждении темы и руководителя курсовой работы студента основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата «Юриспруденция», направления подготовки 40.03.01

Юриспруденция факультета права НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему курсовой работы Суркову Артему Дмитриевичу,

студенту 1 курса основной профессиональной образовательной программы высшего

образования – программы бакалавриата «Юриспруденция», направления подготовки

40.03.01 Юриспруденция факультета права НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной

формы обучения: «Антитрестовское законодательство в США (Antitrust Legislation in

the U.S.)».

2. Назначить Сочнева Юрия Вячеславовича, к.и.н., доцента кафедры теории

и истории права и государства, руководителем по подготовке курсовой работы

студента.

3. Установить срок сдачи курсовой работы до 05.06.2021 включительно.

Директор                                     А.А. Бляхман